Por cada pregunta formularanse catro respostas alternativas, das que só unha delas será 

correcta.  A puntuación que se outorgará a cada resposta correcta será cero coma 

cincuenta (0,50) puntos. Da puntuación total así obtida restaranse cero coma cento vinte 

e cinco (0,125) puntos por cada resposta incorrecta. As respostas en branco e aquelas que 

conteñan máis dunha alternativa non se valorarán. 

As preguntas adicionais de reserva serán valoradas, por orde, só no caso de que se anule 

algunha das preguntas do exercicio.